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INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 9.10.2026 (PIĄTEK) 1:30 w nocy - DWORZEC LETNI W POZNANIU / UL. DWORCOWA 2 
 

DOKUMENT: Paszport ważny min. 6 msc od daty powrotu lub dowód osobisty ważny co najmniej przez czas trwania pobytu  
 

WIZA: Obywatele Polski nie potrzebują wizy przy pobycie turystycznym do 90 dni 
 

 

WALUTA/CENY: Lira turecka (TRY). 1 TRY - 0,13 PLN (kurs orientacyjny). W większości miejsc akceptowane są karty płatnicze, 
jednak na drobne zakupy warto zabrać gotówkę. Ceny są umiarkowane. W Restauracjach zwyczajowo zostawia się napiwek ok. 10% 
rachunku 
 

POGODA: Październik w Kapadocji to piękna, słoneczna pogoda! Temperatury: w dzień 25-30°C / wieczorami 12-15°C. 
Rano i wieczorem może być chłodniej - warto zabrać ciepłą bluzę / kurtkę. Warto również zabrać nakrycie głowy,  
okulary przeciwsłoneczne, krem z filtrem UV i wygodne buty do zwiedzania skalnych formacji 
 

3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

CZAS: +1h względem Polski (w Polsce 12:00, w Turcji 13:00)  
 

GNIAZDKA: Takie same jak w Polsce (napięcie 230 V, typ C i F). Adapter nie jest wymagany 
 

TELEFON: Dostęp do Wi-Fi jest powszechny w Hotelach i wielu lokalach gastronomicznych. Roaming w Turcji nie jest objęty 
regulacjami UE i może być bardzo kosztowny. Zalecane jest wykupienie karty eSIM z pakietem danych 
 

ZDROWIE: Brak obowiązkowych szczepień. Warto zaopatrzyć się w podstawowe leki (przeciwbólowe, elektrolity, prebiotyki).  
Woda z kranu nie nadaje się do picia - zaleca się wodę butelkowaną. 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień 
 

JEDZENIE: Kuchnia turecka jest różnorodna i aromatyczna: kebaby, meze, warzywa, grillowane mięsa, świeże owoce. 
Popularne napoje: herbata po turecku (çay) i kawa po turecku (kahve). Dla osób o wrażliwym żołądku - zaleca się ostrożność z 
potrawami bardzo przyprawionymi 
 

BEZPIECZEŃSTWO: Turcja (w tym Kapadocja) jest krajem bezpiecznym turystycznie, ale należy zachować podstawowe środki 
ostrożności: nie pozostawiać bagażu bez opieki, uważać w tłocznych miejscach (kieszonkowcy), korzystać z autoryzowanych 
kantorów, przestrzegać zasad obyczajowych (szacunek wobec miejsc kultu) 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w 
paszporcie i należy je wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z 
koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 9.10.2026 PIĄTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI - WYLOT DO ANKARY 
Zbiórka na Dworcu Letnim w Poznaniu (ul. Dworcowa 2) o 1:30 w nocy. Transfer na Lotnisko Berlin Brandenburg. 
Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa. Wylot z Berlina do Stambułu o 7:10 (LOT TK1728).  
Przylot do Stambułu o 11:05 (czas lokalny). Wylot ze Stambułu do Ankary o 15:00 (czas lokalny) (LOT TK 2158). 
Przylot do Ankary o 16:10 (czas lokalny). Transfer do centrum miasta - krótkie zwiedzanie: Mauzoleum założyciela 
Republiki Turcji, pierwszego prezydenta i Marszałka Turcji - Mustafy Kemala Ataturka, Wzgórze Zamkowe, na którym 
znajduje się Muzeum Cywilizacji Anatolijskich. Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.  
 

II DZIEŃ 10.10.2026 SOBOTA: TUZ GOLU - KAPADOCJA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd w kierunku Kapadocji - region w środkowej Turcji, słynący z 
niezwykłych formacji skalnych, podziemnych miast i wykutych w tufie wulkanicznym domów oraz kościołów. To także 
jedno z najpiękniejszych miejsc na świecie do lotów balonem, oferujące widoki na bajkowy krajobraz o wschodzie 
słońca. Po drodze zobaczymy Słone Jezioro - Tuz Golu, które jest drugim co do wielkości jeziorem w Turcji, będące 
jednocześnie miejscem wydobycia soli. Nasza przygoda z Kapadocją rozpocznie się od tradycyjnego Testi Kebaba - 
lokalna potrawa przygotowywana w specjalnych, ceramicznych naczyniach. Po posiłku zwiedzimy Pustelnię św. 
Symeona (Pasabaglari), Dolinę Miłości i wieś Cavusin, która znana jest z domów wykutych w skale.  
Przejazd do Hotelu. Zakwaterowanie. Kolacja. Nocleg. 
 

III DZIEŃ 11.10.2026 NIEDZIELA: KAPADOCJA 
Dla chętnych dzień rozpocznie się od lotu balonem nad Kapadocją (płatne indywidualnie 200-300 euro/os.) 
Po powrocie do Hotelu - śniadanie. Następnie zwiedzanie Doliny Gołębi, która swoją nazwę zawdzięcza tysiącom 
gołębi, które od wieków były hodowane w Dolinie. Szlak zaprowadzi nas do Twierdzy Uchisar - majestatyczny Zamek z 
dwoma spiczastymi kominami, ukształtowanymi przez historię. Przejazd do Avanos, gdzie poznamy tajniki 
kapadocyjskiej ceramiki oraz do Goreme (Muzeum na otwartym powietrzu). Dzień zakończymy wizytą w Dolinie 
Wyobraźni (Dolina Devrent) - naturalna galeria rzeźb, miejsce pełne niezwykłych formacji skalnych przypominających 
kształty zwierząt i postaci. Powrót do Hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 12.10.2026 PONIEDZIAŁEK: KAPADOCJA 
Po śniadaniu przejazd do Doliny Ihlara - głęboki, zielony wąwóz, utworzony przez rzekę Melendiz, który ciągnie się na 
długości ok. 14 km. W jej skalnych ścianach ukryte są liczne wykute w skale kościoły i klasztory z pięknymi freskami, 
tworzące niezwykłe połączenie natury i historii. Krótki trekking. Następnie zobaczymy podziemne miasto - Kaymakli. 
Kolejnym punktem będzie miasteczko Urgup, które słynie z bardzo dobrych restauracji, dywanów oraz lokalnego 
wina. Na koniec dnia poznamy historię greckiego osadnictwa na terenie Kapadocji w wiosce Mustafapasa.  
Powrót do Hotelu. Kolacja. Nocleg. 
 

V DZIEŃ 13.10.2026 WTOREK: KAPADOCJA - ANKARA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Następnie zobaczymy miejsce znane z najważniejszego wyrobu 
rzemieślniczego Turcji, którym są dywany. Przejazd do Ankary. Dla chętnych możliwość skorzystania z tradycyjnego 
tureckiego hamamu (łaźni). Zakwaterowanie w Hotelu. Kolacja. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 14.10.2026 ŚRODA: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Transfer na Lotnisko w Ankarze.  
Wylot do Stambułu o 12:55 (czas lokalny) (LOT TK2143) Przylot do Stambułu o 14:15 (czas lokalny).  
Wylot do Berlina o 16:00 (czas lokalny) (LOT TK1727). Przylot o 17:50.  
Transfer do Poznania. Zakończenie wycieczki.  
 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULCEC ZMIANIE 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



Cena 6.050 zł + 250 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Transfery lotniskowe Poznań-Berlin-Poznań 

• Bilety lotnicze na trasie Berlin-Stambuł / Stambuł-Ankara / Ankara-Stambuł / Stambuł-Berlin   

z torbą podręczną max. 2kg 40cm x 30cm x 15cm i drugą sztuką bagażu max. 8kg 55cm x 40cm x 23 cm 

• 5 noclegów w Hotelach 3 *** (pokoje 2-os. / 3-os. z łazienkami) 

• Przejazdy autokarem lub busem (w zależności od wielkości grupy) 

• Wyżywienie: 5 śniadań, 5 kolacji / pozostałe posiłki we własnym zakresie 

• Opiekę pilota 

• Usługi lokalnych przewodników  

• Ubezpieczenie (SIGNAL IDUNA) KL + choroby przewlekłe 30.000 euro  + NNW 15.000 zł, BP 1.000 zł   

możliwość rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe kwoty za dodatkową opłatą 

• Obowiązkowe składki na TFG i TFP 

• Opłaty miejscowe i wjazdowe 

• Napiwki dla miejscowej obsługi (bakszysz) 

• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  

• Tour-guidy  
 

Cena nie obejmuje: 
 

✓ Dopłaty do pokoju jedno-osobowego  
✓ Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji 

(425 zł/os.) 

✓ Lotu balonem nad Kapadocją w dniu 11.10.2026 (200-300 euro/os.) 

 
WPŁATY: 

• I wpłata 2.050 zł/os. płatna do 3 dni od dnia rezerwacji 

• Pozostała wpłata 4.000 zł/os. płatna do 9.09.2026 

• 250 euro/os. płatne na wycieczce 
 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 74 1240 3233 1111 0011 4321 6749 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ BIURO PODRÓŻY MISJAGO! 

 

 


